份购买资产并募

集配套资金暨关

联交易报告书

（修订稿）》

中钢设计院与天

津二十冶建设有

限公司因建设工

程施工合同纠纷

   河北省高级人

民法院已经撤

销石家庄市中

级人民法院的

一审判决，发

2014年7月9日 巨潮资讯网

http://www.cninfo.

com.cn，《中钢集

团吉林炭素股份

中钢国际工程技术股份有限公司 2014 年年度报告全文

44

引发的诉讼 回石家庄市中

级人民法院重

新审理

有限公司 重大资

产置换及发行股

份购买资产并募

集配套资金暨关

联交易报告书

（修订稿）》

中钢设计院与孝

义市和中兴矿产

有限公司因采购

合同纠纷引发的

诉讼

   已执行完毕 2014年7月9日 巨潮资讯网

http://www.cninfo.

com.cn，《中钢集

团吉林炭素股份

有限公司 重大资

产置换及发行股

份购买资产并募

集配套资金暨关

联交易报告书

（修订稿）》

中钢设计院和沈

阳远大环境工程

有限公司因供货

及安装调试总承

包合同纠纷引发

的诉讼

   尚在执行中 2014年7月9日 巨潮资讯网

http://www.cninfo.

com.cn，《中钢集

团吉林炭素股份

有限公司 重大资

产置换及发行股

份购买资产并募

集配套资金暨关

联交易报告书

（修订稿）》

中钢设计院与营

口戴斯玛克科技

发展有限公司因

采购合同纠纷引

发的诉讼

   已达成和解协

议

2014年7月9日 巨潮资讯网

http://www.cninfo.

com.cn，《中钢集

团吉林炭素股份

有限公司 重大资

产置换及发行股

份购买资产并募

集配套资金暨关

联交易报告书

（修订稿）》

中钢天澄与甘肃

国电龙源洁净燃

烧工程技术有限

责任公司就设备

总承包合同纠纷

引发的诉讼

   尚在执行中 2014年7月9日 巨潮资讯网

http://www.cninfo.

com.cn，《中钢集

团吉林炭素股份

有限公司 重大资

产置换及发行股

中钢国际工程技术股份有限公司 2014 年年度报告全文

45

份购买资产并募

集配套资金暨关

联交易报告书

（修订稿）》

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

中钢国际工程技术股份有限公司 2014 年年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 0 0.00% 359,663,099 0 0 0 359,663,099 359,663,099 55.97%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 250,417,107 0 0 0 250,417,107 250,417,107 38.97%

3、其他内资持股 0 0.00% 109,245,992 0 0 0 109,245,992 109,245,992 17.00%

其中：境内法人持股 0 0.00% 109,245,992 0 0 0 109,245,992 109,245,992 17.00%

   境内自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 282,899,000 100.00% 0 0 0 0 0 282,899,000 44.03%

1、人民币普通股 282,899,000 100.00% 0 0 0 0 0 282,899,000 44.03%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 282,899,000 100.00% 359,663,099 0 0 0 359,663,099 642,562,099 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2013年8月13日，公司与中钢股份和中钢资产签订了《重组协议》和《盈利预测补偿协议》,公司以全

部资产和负债与中钢股份所持有的中钢设备99%股权的等值部分进行置换，置入资产交易价格高于置出资

产交易价格的差额部分由公司向中钢股份发行股份购买；同时，公司向中钢资产发行股份购买其持有的中

钢设备1%股权。此外，公司以询价发行方式按不低于8.80元/股向不超过10名符合条件的特定投资者非公开

发行股份募集本次重组的配套资金，募集资金总额不超过本次交易规模的25%。

2014年9月2日，本次重大资产置换及发行股份购买资产标的资产交割过户，相关工商变更登记手续已

经办理完毕，新增股份229,696,397股已于10月18日在深圳证券交易所上市。

2014年11月，本次重组非公开发行股份募集配套资金完成，新增股份129,966,702股于11月7日在深圳

证券交易所上市。

中钢国际工程技术股份有限公司 2014 年年度报告全文

47

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2013年5月20日，中钢股份召开第一届董事会第三十三次会议，审议通过了《关于拟与中钢集团吉

林炭素股份有限公司进行重大资产重组的议案》。

2、2013年5月20日，中钢集团作为中钢资产的唯一股东做出股东决定，同意中钢资产参与本次重大资